2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 декабря  2021 г.

  №  163

                    п. Эгвекинот

О внесении изменения в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления и  муниципальных органов городского округа Эгвекинот, размещаемой указанными органами на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденный решением Совета депутатов
городского округа Эгвекинот от 12 февраля 2016 года № 209
В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет депутатов городского округа Эгвекинот

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления и  муниципальных органов городского округа Эгвекинот, размещаемой указанными органами на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 12 февраля 2016 года № 209 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления и муниципальных органов городского округа Эгвекинот», следующее изменение:
1.1 Пункт 10 дополнить подпунктом «6» следующего содержания:

«6) перечень образовательных организаций, подведомственных органу местного самоуправления (при наличии), с указанием почтовых адресов образовательных организаций, а также номеров телефонов, по которым можно получить информацию справочного характера об этих образовательных организациях.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Шаповалову Н.С.
	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                               Н.С. Шаповалова